
UCHWAŁA NR LVI/725/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/452/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 marca 2017r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we 

współzawodnictwie sportowym 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023, poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 27 ust. 1, art. 31, ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 2048 z póź. zm.), Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXX/452/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 marca 2017r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym w ten sposób, że w Regulaminie określającym zasady i tryb przyznawania 
stypendiów sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, 
będącym załącznikiem do Uchwały nr XXX/452/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 marca 2017r., §2 
ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala się następujące miesięczne wysokości kwot stypendiów sportowych: 

a) udział w Mistrzostwach Europy, Mistrzostwach Świata, Igrzyskach Olimpijskich: 

-  za zajęcie I miejsca 900,00 zł brutto, 

-  za zajęcie II miejsca 800,00 zł brutto, 

-  za zajęcie poniżej III miejsca 700,00 zł brutto, 

b) udział w Mistrzostwach Polski: 

-  za zajęcie I miejsca 650,00 zł brutto, 

-  za zajęcie II miejsca 550,00 zł brutto, 

-  za zajęcie III miejsca 450,00 zł brutto, 

-  za zajęcie IV miejsca 350,00 zł brutto, 

-  za zajęcie V miejsca 300,00 zł brutto, 

-  za zajęcie VI miejsca 250,00 zł brutto, 

c) powołanie do kadry narodowej 80,00 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F909C6-20D4-497A-9BD8-299595D0B8BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/725/23 RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 3 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 zm. ust. 3 lit. a

	lit. b w § 1 zm. ust. 3
	tir. 1 (4) w § 1 zm. ust. 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 zm. ust. 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 zm. ust. 3 lit. b
	tir. 4 (7) w § 1 zm. ust. 3 lit. b
	tir. 5 (8) w § 1 zm. ust. 3 lit. b
	tir. 6 (9) w § 1 zm. ust. 3 lit. b

	lit. c w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


